


Srdečně Vás zveme na

MEZINÁRODNÍ DEN
RUČNĚ VYRÁBĚNÉ 
ZMRZLINY 2015
který proběhne ve všech zemích EU 

v úterý 24. března 2015

PŘIJĎTE ZAŽÍT AUTENTICKÉ UMĚNÍ VÝROBY ITALSKÉ ZMRZLINY, 
SEZNÁMIT SE S TRADICÍ I PŮVODNÍM RECEPTURAMI 
A POSTUPY RUČNĚ VYRÁBĚNÉ ITALSKÉ ZMRZLINY.

PROGRAM 

  10.30―12.00 
• Slavnostní zahájení Mezinárodního dne ručně vyráběné zmrzliny 
• Otevření výstavy Evropského dne ručně vyráběné zmrzliny    

  12.00―17.00 
• Ukázky tradičních technologií výroby zmrzliny 
  a starožitného zmrzlinového stroje z roku 1850 
• Ochutnávky speciálních receptur zmrzlin 
• Cioccolato d'Austria a další speciality Gelati Praha 

HOSTÉ

• J. E. pan ALDO AMATI, Velvyslanec Itálie v Praze                                
• GIANFRANCO PINCIROLI, President Italsko-České Obchodní Komory
• FAUSTO BORTOLOT, Viceprezident ARTGLACE  
• GIORGIO BALZAN, Prezident Mezinárodního Veletrhu MIG Longarone Fiere
• LIVIA ROMANI, Generální Tajemnice CAMIC v Praze
• MORENO FAGANELLO, Majitel “Gelati” Praha a další

Moderuje: Michaela Šmídová, TV Nova 

GELATI EIS CAFFÉ
OC Arkády Pankrác, Na Pankráci 86, 140 00 Praha 4
Tel.: +420 725 825 595
E-mail: praha@gelati.cz
www.gelati.cz, www.facebook.com/gelatipraha


